

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2012

aruandeaasta lõpp: 31.12.2012

nimi: mittetulundusühing Võru Noortekeskus

registrikood: 80190842

tänava/talu nimi, Liiva tn. 21

maja ja korteri number:

linn: Võru linn

maakond: Võru maakond

postisihtnumber: 65609

telefon: +372 7823003

e-posti aadress: info@vorunoortekeskus.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Tegevjuhtkonna deklaratsioon	7
Bilanss	8
Tulemiaruanne	9
Rahavoogude aruanne	10
Netovara muutuste aruanne	11
Raamatupidamise aastaaruande lisad	12
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	12
Lisa 2 Raha	13
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	13
Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	13
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	14
Lisa 6 Võlad tarnijatele	14
Lisa 7 Võlad töövõtjatele	14
Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	15
Lisa 9 Annetused ja toetused	15
Lisa 10 Tulu ettevõtlusest	15
Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	16
Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud	17
Lisa 13 Tööjõukulud	17
Lisa 14 Muud kulud	17
Lisa 15 Finantstulud ja -kulud	17
Lisa 16 Seotud osapooled	18

Tegevusaruanne

Aasta jooksul on Võru Noortekeskuses korraldatud erinevaid üritusi, teabepäevi, kohtumisõhtuid ja väljasõite. Tegevused on olnud hästi läbi mõeldud ja mitmekesised. Võib väita, et iga noor, kes on millestki osa võtnud, on endale midagi uut ja põnevat leidnud. Aasta läbi on olnud keskuses erinevad teemakuud, mil on toimunud teemakohased üritused, mille korraldamisse on kaasatud ka aktiivseid noori.

Võru Noortekeskuses oli 2012. aastal külastuskordi 4302, erinevaid teemaüritusi külastasid noored 1148 korral. Näiteks jaanuarist kuni maini külastas noortekeskust 345 erinevat noort. Tööelu tutvustavaid tegevusi tehti 135 erinevale noorele, malevas osales 49 noort. Meediaringist käis läbi 50 erinevat noort – iga kord oli kohal 10–15 noort. Noorte omaalgatuslikes projektides osales 256 erinevat noort. Võrgustikukohtumisi korraldati noortekeskuses 6 korral ning osavõtjaid oli 65. Koolikülastusi oli 1, kus osales üle 100 õpilase.

Kuni kevadeni kestsid tööelu tutvustavad tegevused ESF programmi raames – käidi Võru kodutute loomade varjupaigas, Eesti Pagaris, juuksurisalongis, Tartus AHHA keskuses, Nopri Talumeieieis jne. Tööelu ja ameteid tutvustavad tegevused olid noorte seas üsna populaarsed ning tekitasid huvi erinevate valdkondade vastu. Seetõttu käisid sügisel meie juures külas näiteks *tattoo*-kunstnik ja judotreener. Erinevad lähenemised ja võimalus ka ise käed külge panna andsid hea ülevaate mitmest valdkonnast.

Aasta jooksul toimus mitmeid ööbimisega sündmusi: alati populaarsele filmiööle kutsuti jaanuaris ka Vastseliina noortekeskuse noored, oktoobris leidis aset filmiöö koos kohalike noortega Meremäel. Kevadel toimus ööüritus spetsiaalselt tüdrukutele. Taolised pikema kestvusega sündmused on aidanud noori paremini tundma õppida ja parandanud noorte omavahelist suhtlemist. Samuti annab see hea võimaluse noortega veel paremat kontakti luua. Filmiööd pakuvad võimalust näidata noortele erinevate sisudega filme, mille üle saame hiljem ühiselt arutada. See aitab noortel tekitada isiklikku arvamust ning julgust seda ka välja öelda. Edaspidi võiks selliselt üritused meie keskuses jätkuda.

Tüdrukute õhtutel oleme vaadanud erinevaid filme, teinud soenguid/meiki, meisterdanud ja ühiselt süüa teinud. Kõik need tegevused meeldivad tüdrukutele ja tugevdavad läbisaamist. Sellistel üritustel on hea arutada noortega edasisi plaane, mis soodustab moodustada aktiivgruppi, keda kaasata ka edaspidi ürituste korraldamisse.

Koos noortekeskuse noortega toimusid mõned väljasõidud: osalesime traditsioonilisel mängude päeval Vana-Antsla noorteklubis ja sõbrapäevapeol Antslas. Juunis käisime Antslas noortepeol ja oktoobris Maanteemuuseumis. Kevadel matkasime Haanjas ja viisime Eesti ANK lipu Suure Munamäe tippu. Aasta jooksul käisime külas ka teistel noortekeskustel. Erinevate noortekeskuse noored said kokku näiteks sõbrapäevaüritusel, kus mängiti mängu, mida keskused olid ette valmistanud. Lisaks meisterdati kaarte, sõbrapaelu ja rinnamärke. See üritus oli hästi organiseeritud ning meeldis noortele: võiks olla rohkem selliseid üritusi, mille üks noortekeskus küll korraldab, kuid teised saavad aktiivselt osaleda. Need annavad võimaluse noortele üksteisega paremini tuttavaks saada ja arendada koostööd.

Ka toimus Fotojaht, mis on üritus, kus noored peavad Võru linnas leidma üles teatud kohti ja nendes erinevate emotsioonidega grupipilt tegema. Fotojahil käigus õpivad noored paremini tundma Võru linna, arendavad meeskonnatööd ja pildistamisoskuseid. Sündmuse lõpus vaadatakse ühiselt tehtud fotosid ja parimad saavad ka autasud. Üritus on väga populaarne olnud ja peaks noortekeskuses jätkuma.

Mitmel korral käisid erinevate tegevuste raames külas kooliklassid: toimus Võru Kreuzwaldi Gümnaasiumi projektitund, mille käigus käidi tutvumas Euroopa Vabatahtliku Teenistuse ja Euroopa Noorte võimalustega, ka aitasime läbi viia Võru Kesklinna Gümnaasiumi tuttipäeva. Klasside külastusi erinevate informatiivsete ja arendavate tegevustega planeerime ka tulevikuks ja loodame veelgi rohkem koostööd teha koolidega, et meie planeeritud tegevuste-sündmuste juurde jõuaksid asjalikud ja huvilised noored. Ka käisid meie tööga tutvumas 2. klassi õpilased Puiga Koolist.

Maikuu alguses toimus tänu Läänemere Linnade Liidu poolt saadud rahastusele noorte linnaorienteerumine, mida aitas läbi viia Võru Orienteerumisklubi. Uudse ja esmakordse sündmusena oli linnaorienteerumine populaarne ja edukas. Kindlasti motiveeris noori osalema ka auhind, milleks oli reis vabalt valitud Läänemere Linnade Liidu linna. Üritus toimus koostöös Võru Linnavalitsusega.

Euroopa päeva üritus 9. mail toimus klubis Balance. Kesklinna pargis oli Minimes, kus erinevad organisatsioonid tutvustasid noortele võimalusi minna Eestist väljapoole. Esinesid Võru breiktantsijad rühmast EasyLegs ja suurelt ekraanilt oli võimalik kuulata ja näha erinevaid esinejaid. Toimused arutelud noortekogudega. Üritus võimaldas tutvustada noortele paremini Euroopa Liidu olemust. Osalejate arv oleks võinud olla suurem.

Noortekeskuse töötajad korraldasid Võru Kesklinna Gümnaasiumi 9. klassidele tuttipäeva, kus mängiti erinevaid aktiivseid ja lõbusaid mängu ning tutvustati noortele noortekeskust.

Suvel olime ilusate ilmadega Tamula rannas, kaasas mängud ja vahendid erinevateks tegevusteks. Seesuguse Rannanoorteka idee vajab küll veel edasiarendamist ja täiendavaid ressursse, kuid noortel näis huvi jätkuvat. Nii saab ka noortekeskus avalikus linnapildis rohkem nähtavaks.

Enne kooli algust toimusid keskuses koos heakorrapäevad, kus noorte kaasabil korrrastati ja parandati meie lauad-toolid ja õmmeldi suured istumispadjad, et olemist keskuses mõnusamaks muuta. Vahetatud said ka rulood ja annetusel abil saime noortekeskusesse uue diivani. Suvel otsisime uued arvutikõlarid, mida juba kaua oodatud oli. Endiselt vajab renoveerimist piljardilaud ja arendamist erinevad tehnilised võimalused.

Noortepidu „Klassiõhtu“ klubis Balance andis noortele võimaluse kuulata noortebände, näha breiktantsijaid, tutvuda noorteinfo teemadega ning veeta mõnusalt üheskoos aega.

Septembris toimus liiklusohutuspäev Kesklinna pargis ja samuti Maanteemuuseumi külastus. Hea võimalus oli noortele muuseumi eksponaatide abil tutvustada Eesti ajalugu ning osalejad said ka ise autoga sõitmist harjutada. Oli väga meeleolukas väljasõit.

Sügisest aasta lõpuni toimus kuus „Maailmaklubi“ kohtumist, mille raames oli noortel võimalus avardada enda silmaringi, tutvuda maailma erinevate riikide ja nende pakutavate võimalustega. „Maailmaklubi“ kohtumistega jätkame ka 2013. aastal.

Juba veebruaris alustati ettevalmistusi Võrumaa Noorte Partnerlusseminariks, mis toimus septembris. Osalejate arvu poolest jäi seekordne sündmus alla eelmisele, ent paika pandi olulised sihid ja eesmärgid, mille suunas üheskoos edasi liikuda. Sellel aastal andsime võimaluse end tutvustada ka erinevatele noortega tegelevatele organisatsioonidele ja huviringidele Võrust.

Keskuses toimusid teemakuud – näiteks austamise ja kuulamise kuu raames olid igapäevaelu põimitud tegevused, mille abil püüdsime noortes arendada erinevaid sotsiaalseid oskuseid. Ka toimusid teemapäevad – sõbrapäeval meisterdasime ühiselt küpsisekoogi ja muuseumipäeval külastasime Võrumaa Muuseumi. Samuti olime partnerorganisatsiooniks rahvusvahelisele Euroopa Noorte projektile, mille raames saadeti septembris Võru noorte grupp osalema noortevahetusele Rumeeniasse.

ANK projekti raames toimus rabamatk Meenikunnosse. Noortele matkamine meeldib ja emotsioonid olid positiivsed. Selliseid üritusi vabas õhus võiks korraldada rohkemgi, sest noored saavad liikuda ja suureneb huvi looduse vastu. Samuti panevad matkad ka noorte võimed ja suhtumise proovile ning suurendavad oskust teha koostööd. Tulevikus on plaan taolistesse tegevustesse pühendada ka koolikohustus või alaealiste komisjoni sattunud noori.

Hilissügisel, enne jõule, said tänu praktikantidele Võrumaa Kutsehariduskeskusest toimuda erinevad arvutialased infotunnid, kus õpiti kujundama plakateid ja räägiti internetiohutusest.

Aasta läbi toimusid erinevaid meisterdamise töötoad. Näiteks enne jõule keskendusime arukale tarbimisele ning taaskasutusele ja valmistasime arukaid kingitusi, millega Võru linna jõululaadale ka kaupleme mindi. Tegelesime ka turvalisuse teemadega – kuidas ennast kaitsta nii füüsiliselt kui vaimselt.

Noorte omaalgatusena toimusid aasta jooksul traditsiooniline „Kesköökoss“ ja moe-*show* „Ilu on vaataja silmades“. Kevadel korraldasid noored balletitunde tantsuhuvilistele ning samuti väljasõidud Värskasse ja Karulasse. Aktiivsete ja osavõtlike noorte tänamiseks korraldasime neile jõuluõhtu noortekeskuses.

Aasta teise poole pühendasime eelkõige noorte koolitamisele ning koostöö arendamisele – toimus aktiivgrupi kahepäevane koolitus. Samuti osalesime noortega detsembri alguses Euroopa Noored Eesti büroo poolt korraldatud noortevalguste ja -vahetuste kirjutamise koolitusel.

Eesti Noorsootöö nädalast võtsime samuti osa, samal ajal toimus ka üle-eestiline statistikanädal. Pühendasime selle nädala noorsootöötaja tööle – rääkisime ja arutlesime noorsootöötaja töö teemadel ja noored said olla töötajatele töövarjuks. Samuti käisime koolides rääkimas tuleviku võtmepädevustest, mida tööandjad soovivad tulevikus töötajatel näha. Aruteluringid olid asjalikud ning kindlasti peaks tulevikus rohkem mõtlema, kuidas võtmepädevusi erinevate noorsootöötegevustega arendada.

Töötajad on aasta jooksul läbinud erinevaid koolitusi – kõigil töötajatel on kas laagrikasvataja või laagrijuhataja kvalifikatsioon. MTÜ Võru Noortekeskus on Eesti ANK liikmena osalenud kõigil üldkoosolekutel ning kaasa rääkinud Eesti noorsootöö puudutavates küsimustes. Samuti on Võru Noortekeskuse töötajad kaasatud avatud noortekeskuste hea tava koostamise ekspertgruppi. Oleme aktiivsed ka Võrumaa Noortejuhate Nõukojas.

Organisatsioonisiseseid koolitusi on toimunud 2 – kevadel õppereis Eesti noortekeskustesse ja supervisioon (töötajad ja vabatahtlikud). Sügisel oli kahepäevane kaasamisteemaline koolitus. Enne õpilasmalevat toimus ohutusalane koolitus.

Võru Noortekeskus on toetavaks partneriks nii õpilasmavalitsustele kui ka noortekogudele. Aitasime korraldada maakondlikku osaluskohvikut ning kajastasime noorte vajadusi meedias.

Aasta jooksul oleme saanud meediakajastust läbi erinevate kanalite – raadio, paberajakirjandus ja sotsiaalmeedia. Kajastame oma tegemisi nii Võru Linna Lehes kui ka Võru valla teatajas. Kodulehekülje arendamisega oleme tegelenud pidevalt.

Aasta jooksul on noortekeskuses olnud üks rahvusvaheline vabatahtlik, kaks lepingulist vabatahtlikku, viis praktikanti (üks puudega noor) ning erinevas vanuses aktiivseid noori, kes panustavad ja aitavad kaasa erinevate ürituste ja tegevuste planeerimisse. Osalesime aktiivselt Võru linna noorsootöö kvaliteedi hindamise protsessis.

Noortekeskus lähtub oma kuuplaanide ja projektide planeerimisel eelkõige noorte huvidest. Pidev dialoog noortega nende huvide üle ning riskide kaardistamine teevad meist teadlikud noorsootöötajad ning seetõttu on ka meie töö mõju noortele suurem.

Oleme jõudnud enamik sihtgruppideni küllaltki hästi. Kõige keerulisem sihtgrupp on 18aastased ja vanemad noored, kuid selle vanusegrupi

noored jõuavad sageli meieni iseseisvalt ning eelkõige individuaaltöö tulemusena, mil kasutegur on suurim (praktikandid ja noored töötud). Suuremat koostööd soovime tulevikus arendada lapsevanematega. Kuna 2012. aastal oli rohkem vanematepoolseid pöördumisi kui varem, siis usume, et koostöö ja usaldus saab ainult paraneda.

Ülevaade MTÜ Võru Noortekeskus poolt hallatava Võrumaa Õppenõustamiskeskuse tööst aastal 2012

Võrumaa Õppenõustamiskeskus tegutseb MTÜ Võru Noortekeskuse osana. Võrumaa Õppenõustamiskeskus on piirkondlik tugikeskus, mille ülesanne on toetada laste arenguliste ja hariduslike erivajaduste varajast märkamist ja individuaalset arengut .

Õppenõustamise eesmärk on toetada laste, nende vanemate ja lastega töötavate isikute toimetulekut lapse ea- ja võimetekohase arendus- ning õppegevuse tagamisel.

Õppenõustamiskeskus pakub II tasandi eripedagoogilist, logopeedilist, psühholoogilist ja sotsiaalpedagoogilist nõustamist lastele, lapsevanematele, haridusasutuste töötajatele ja ametnikele.

Teenust osutatakse individuaal-, pere- ja grupinõustamistena. Vähemalt 50% nõustaja tööst moodustab otsene töö nõustatavaga, ülejäänud tööaeg kulub nõustamise ettevalmistamiseks, juhtumi ja tegevuse tulemuslikkuse analüüsiks, dokumentide vormistamiseks ning teisteks nõustamist toetavateks tegevusteks.

2012. aastal on Võrumaa õppenõustamiskeskus registreerinud 260 erinevat juhtumit. Sihtgrupe on nõustatud 667 korral. Nende hulgas individuaalseid nõustamisi 237, perenõustamisi 342, kaugnõustamisi 19, temaatilisi ja juhtumipõhiseid nõustamisi 69. Lisaks on lasteaedades ja koolides nõustamise eeltööna läbiviidud vaatlusi 24 korral.

Levinumad pöördumise põhjused 2012 aastal: käitumisprobleemid, erinevad psühholoogilised probleemid, õpiraskused, kõne arendamine ja kõne arengu hindamine, suhtlemisprobleemid, erivajadusega lapse toetamine või muu eripedagoogiline, depressioon, ärevus, hirmud, koolivalmiduse hindamine, koolikohustuse mittetäitmine.

Enim on kasutatud psühholoogi teenust, kokku 152 juhtumi korral. Seejärel logopeedi, eripedagoogi ja sotsiaalpedagoogi teenust, vastavalt 68, 52 ja 30 juhtumi puhul.

Esimesel poolaastal on nõustajad keskuses läbiviinud pedagoogide vestlusring- nõustamisi, teemadeks "Kontakti leidmine teismelisega", „Kuidas panna vanem vastutama oma lapse eest?“, „Kuidas selgitada lapsevanemale tema lapse tegelikke võimeid“, „Läbipõlemise vältimine“ jne.

Tugigrupina on jätkanud ka puuetega laste vanemad, kes on vastuseid oma küsimustele saanud ÕNK spetsialistidelt.

Juunis algas 40-tunnine koolitus „Laste loovuse arendamine“. Koolitusele olid oodatud eelkõige lapsehoidjad, lasteaiaõpetajate abid, puuetega laste tugisikud jt, kes puutuvad kokku väikelastega. Käsitleti laste arenguperioode , arendava keskkonna kujundamine muusikalisi ja käelisi eakohaseid loovtegevusi, nende kavandamist ja läbiviimist. Koolitus sai teoks Vana-Antsla Kutsekeskkooli ja Võrumaa Õppenõustamiskeskuse koostöös.

Regulaarselt on Võrumaa Õppenõustamiskeskuses kohtunud ka koolide HEV õppe koordineerijad.

Tähtsamad finantsnäitajad			
		2012	2011
Bilansinäitajad			
	Varad aasta lõpus	10 203	10571
	s.h. käibevara aasta lõpus	10 203	10571
	Kohustused aasta lõpus	5 034	11796
	s.h. lühiajalised kohustused aasta lõpus	5 034	11796

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

MTÜ Võru Noortekeskuse juhatus deklareerib oma vastutust raamatupidamise aastaruande koostamise eest ja kinnitab, et:
Raamatupidamise aastaruande koostamisele rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt MTÜ Võru Noortekeskus finantsseisundit, majandustulemusi ja rahavoogusid;

Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani, on raamatupidamise aastaruandes nõuetekohaselt arvesse võetud ja esitatud.

Võru Noortekeskus on jätkuvalt tegutsev.

MTÜ Võru Noortekeskuse juhatus:

Rando Rohumets.....juhatuse esimees

Siiri Konksi..... juhatuse liige

Einike Mõttus..... juhatuse liige

Kristi Aavakivi..... juhatuse liige

Kaidi Orason..... juhatuse liige

Kersti Kõosaar..... juhatuse liige

Eve Breidaks..... juhatuse liige

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	6 990	6 292	2
Nõuded ja ettemaksud	3 213	4 279	3
Kokku käibevara	10 203	10 571	
Kokku varad	10 203	10 571	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksud	5 034	11 796	4,5,6,7,8
Kokku lühiajalised kohustused	5 034	11 796	
Kokku kohustused	5 034	11 796	5
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-1 225	3 549	
Aruandeaasta tulem	6 394	-4 774	
Kokku netovara	5 169	-1 225	
Kokku kohustused ja netovara	10 203	10 571	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2012	2011
Tulud		
Annetused ja toetused	100 876	90 125
Tulu ettevõtlusest	2 401	7 340
Muud tulud	5	0
Kokku tulud	103 282	97 465
Kulud		
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-38 448	-25 582
Jagatud annetused ja toetused	-150	-128
Mitmesugused tegevuskulud	-6 470	-7 527
Tööjõukulud	-47 929	-66 598
Muud kulud	-3 894	-2 416
Kokku kulud	-96 891	-102 251
Põhitegevuse tulem	6 391	-4 786
Finantstulud ja -kulud	3	12
Aruandeaasta tulem	6 394	-4 774

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2012	2011
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	6 391	-4 786
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	1 066	3 682
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	-6 762	1 759
Kokku rahavood põhitegevusest	695	655
Rahavood investeerimistegevusest		
Laekunud intressid	3	12
Kokku rahavood investeerimistegevusest	3	12
Kokku rahavood	698	667
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	6 292	5 625
Raha ja raha ekvivalentide muutus	698	667
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	6 990	6 292

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2010	3 549	3 549
Korrigeeritud saldo 31.12.2010		3 549
Aruandeaasta tulem	-4 774	-4 774
31.12.2011	-1 225	-1 225
Aruandeaasta tulem	6 394	6 394
31.12.2012	5 169	5 169

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

2012. aasta raamatupidamise aastaaruanne on esitatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Tehtud muudatused:

1. Lisa 16 Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused. Lisatud on jutkonnale makstud iskliku sõiduauto kasutamise eest hüvitus summa.
2. Lisa 9 Annetused ja toetused. 2011 aastal kirjutatud toetuste andjad nimelist välja. 2012.a. kirjutatud ainult koondgruppidega summad välja.

Raha

Rahalisel vahendil on bilansis eurodes ja õiglases väärtuses. Raha on pankades arvelduskontodel.

Nõuded ja ettemaksud

Nõudeid ja ettemakseid on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega.

Lühiajalisi nõudeid kajastatakse tõenäoliselt laekavas summas. Nõuete inventeerimisel hinnatakse iga nõuet eraldi.

Rendid

Ruumid antakse rendile eesmärgiga, mis on kooskõlas Võru Noortekeskuse Põhimäärusega. Ruumide tulud katavad ruumidele tehtud kulud, Ruumide rendiga Noortekeskus kasumit ei taotle.

Annetused ja toetused

Sihtfinantseerimisena kajastatakse sihtotstarbeliselt antud ja teatud tingimustega seotud toetusi, mille korral sihtfinantseerimise andja kontrollib toetuste sihipärasest kasutamist. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna või kuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et toetuse saaja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel lähtutakse tulude ja kulude vastavuse printsiibist (tulu sihtfinantseerimisest kajastatakse proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega). Sihtfinantseerimise kajastamisel rakendatakse brutomeetodit, mille järgi kajastatakse tulemiaruanDES kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Tegevuskuludeks antud ja saadud sihtfinantseerimist kajastatakse arvestuse lihtsustamise eesmärgil laekumisel kohe tuluna ja ülekandmisel kohe kuluna nii kuidas on eelnevalt kokkulepitud.

Maksustamine

Töötasudelt tulu- ja sotsiaalmaksu, kohustusliku kogumispensioni ja töötuskindlustuse maksete kinnipidamine, arvestamine ja ülekandmine ning töötajatele tehtud erisoodustustelt maksude arvestamine ja ülekandmine Maksu- ja Tolliametile toimub kehtivate maksuseaduste järgi.

Seotud osapooled

Võru Linnavalitsus

Võru Vallavalitsus

Tulud

Tulu võetakse arvele tekkepõhiselt vastavalt tulu tekkimist kajastavatele dokumentidele.

Tulud:

1. Tulu sihtfinantseerimisest
2. Tulu ruumide rendist
3. Õpilasmaleva osamaksud

Kulud

Kulud arvestatakse tekkepõhiselt vastavalt kulu tekkimisel kajastavatele dokumentidele. Projektide (sihtfinantseerimine) ja noortekeskuse kulud kajastatakse eraldi: mitmesugused tegevuskulud ja projektide otsesed kulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Arvelduskontod	6 990	6 292
Kokku raha	6 990	6 292

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	488	488		
Ostjatelt laekumata arved	488	488		
Muud nõuded	2 725	2 725		
Kokku nõuded ja ettemaksed	3 213	3 213		
	31.12.2011	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	498	498		
Ostjatelt laekumata arved	498	498		
Maksude ettemaksed ja tagasinõuded	621	621		
Muud nõuded	3 094	3 094		
Ettemaksed	66	66		
Kokku nõuded ja ettemaksed	4 279	4 279		

Muud nõuded sisaldavad saamata jäänud sihtfinantseerimist.

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011	
	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks	612	182	858
Sotsiaalmaks	1 303	389	1 680
Kohustuslik kogumispension	62	10	54
Töötuskindlustusmaksed	166	40	205
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2 143	621	2 797

Need maksuvõlad on detsembrikuu töötasudelt arvestatud maksud, mille tasumise tähtaeg on 10.jaanuar 2013

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2012	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	1 115	1 115		
Võlad töövõtjatele	577	577		
Maksuvõlad	2 143	2 143		
Saadud ettemaksed	1 199	1 199		
Kokku võlad ja ettemaksed	5 034	5 034		

	31.12.2011	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	1 208	1 208		
Võlad töövõtjatele	601	601		
Maksuvõlad	2 797	2 797		
Saadud ettemaksed	7 190	7 190		
Kokku võlad ja ettemaksed	11 796	11 796		

Lisa 6 Võlad tarnijatele

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Ruumide haldamiskulud	749	972
Sidekulud	20	39
Infotehnoloogia kulud	113	107
Õppevahendid	47	0
Muude kulude eest	186	90
Kokku võlad tarnijatele	1 115	1 208

Lisa 7 Võlad töövõtjatele

(eurodes)

	31.12.2012	31.12.2011
Puhkusetasude kohustus	577	601
Võlad majanduskulude eest	0	0
Kokku võlad töövõtjatele	577	601

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Netomeetod

	2012	2011
	Saadud	Saadud
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks		
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	97 747	89 485
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	97 747	89 485

Lisa 9 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2012	2011
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	97 748	89 485
Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused	3 128	640
Kokku annetused ja toetused	100 876	90 125
sh eraldi riigieelarvest	6 957	6 685
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	46 649	44 111
sh eraldi MTÜ-lt	5 425	0
sh eraisikutelt	2 100	235
sh Eesti Noorsootöö Keskuselt	1 281	1 698
s.h SA Innovelt	26 128	0
sh SA Archimedeselt	5 814	4 011
sh ASS ADICE (Prantsusmaa)	6 258	3 370
sh osaühingult	264	0
sh Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskus	0	28 225
sh Eesti Avatud Noortekeskus MTÜ	0	1 790

Rahalised ja mitterahalised annetused	2012	2011
Kokku annetused ja toetused	100 876	90 125

Lisa 10 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2012	2011
Renditulu	1 330	3 586
Osamaksud Õpilasmaleva läbiviimiseks	1 000	3 754
Transportteenuse kulude hüvitis	71	0
Kokku tulu ettevõtlusest	2 401	7 340

Osamaksed Õpilasmaleva läbiviimiseks õpilaste poolt 2012 aastal summas 1471 € näidatud Lisa 9 real sh eraisikud. 2012 aastal esitatud arve Võru vallavalitsusele summas 1000 €.

Lisa 11 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	2012	2011
Võrumaa õpilasmalev	5 882	5 336
Ohutuspäev	0	79
Infopäevad	1 664	69
Võrumaa Noortepäev	0	414
Vabatahtlikteenistus EVS	2 962	10 078
Võru õppenõustamiskeskus	19 177	6 230
Noored otsustavad tulevikku	143	66
IT öö	80	137
Kesköökoss	208	268
Ummamuudu hää aig Võrumaa nuurile	0	2 243
ESF hange	3 706	630
Muud väiksemad üritused	270	32
Võrumaa noored väärivad parimat	0	0
Festival Inspiratsioon	566	0
Euroopa päev 2012	823	0
Võru linna hooldus-ja eestkoste peredes elavatele lastele kommipakid	196	0
Avame Noorte silmad	2 596	0
Our Music, our Europe	175	0
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	38 448	25 582

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2012	2011
Mitmesugused bürookulud	954	862
Lähetuskulud	45	22
Koolituskulud	290	354
Ruumide korrashoiu -ja majandamiskulud	3 583	2 823
Isikliku sõiduauto kulude hüvitis	365	374
Meditsiini ja hügieenitarbed	72	49
Inventar ja selle tarvikud	349	280
Mitmesuguste ürituste korraldamisega seotud kulud	57	2 029
Info-ja kommunikatsioonikulu	752	734
Õppevahendite kulu	3	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	6 470	7 527

Lisa 13 Tööjõukulud

(eurodes)

	2012	2011
Palgakulu	35 428	49 032
Sotsiaalmaksud	12 501	17 566
Kokku tööjõukulud	47 929	66 598
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	24 052	45 949
Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale	3	3

Lisa 14 Muud kulud

(eurodes)

	2012	2011
Trahvid, viivised ja hüvitised	1	0
Käibemaks	3 893	2 410
Riigilõiv	0	6
Kokku muud kulud	3 894	2 416

Lisa 15 Finantstulud ja -kulud

(eurodes)

	2012	2011
Intressitulud	3	12
Kokku finantstulud ja -kulud	3	12

Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2012	31.12.2011
Füüsilisest isikust liikmete arv	7	7
Juriidilisest isikust liikmete arv	2	2

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2012	31.12.2011
	Kohustused	Kohustused
Asutajad ja liikmed	721	455

2012	Ostud	Müügid
Asutajad ja liikmed	3 878	1 370
2011	Ostud	Müügid
Asutajad ja liikmed	3 126	2 493

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2012	2011
Arvestatud tasu	8 091	7 407
Isikliku sõiduauto kasutuse hüvitis	592	1 095

Arvestatud töötasu juhatuse liikme tasu Võru Noortekeskuse juhatamise eest. Juhatuse liige on valitud keskuse juhatajaks 29.10.2010.a. Teised juhatuse liikmed tasu saanud ei ole.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 07.05.2013

mittetulundusühing Võru Noortekeskus (registrikood: 80190842) 01.01.2012 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
EINIKE MÕTTUS	Juhatuse liige	28.06.2013
KRISTI AAVAKIVI	Juhatuse liige	01.07.2013
RANDO ROHUMETS	Juhatuse liige	01.07.2013
SIIRI KONKSI	Juhatuse liige	02.07.2013
EVE BREIDAKS	Juhatuse liige	02.07.2013
KERSTI KÕOSAAR	Juhatuse liige	03.07.2013
KAIDI KUUSK	Juhatuse liige	05.07.2013

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Noorte- ja lasteühendused ning noorte ja laste heaolu edendavad ühendused	94993	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 7823003
E-posti aadress	info@vorunoortekeskus.ee